глАвА
городского поселения "Город Балабаново"

Боровский район Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "18" сентября 2019 года Ng 11-п

О назначении rrубличных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного

участка с кадастровым номером 40:03:110202:585

на основании обращения Ддминистрации (исполнительно-распорядительного

органа) городского поселения <Город Бшабаново> от l6.09.20l9 года Jф 2958/01.01-14

(вхол. оТ 17.09.2019 г. Ns 61/01-11), руководствуясь статьей 39 Гралостроительного
кодекса РФ от 29,|2.2004 года, статьей 28 Устава муниципального образования <Горол

Балабаново>, положениеМ (О порядке организации и проведения общественньгх

обсуждений или публичных слушаний по градостроительным вопросчlм и правилам

благоустрОйства территориИ муниципчrльного образования кГород Балабаново>,

утвержденных решением Городской !рлы городского поселения <Город Балабаново)) от

06.09.2018 года Ns 56-д

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. назначить на 11 октября 2019 года в 15 часов 00 минут в заЛе ЗаСеДаНИЙ

Городской Щумы городского поселения кГород Ба-пабаново)) по адресу: г. Ба.гrабаново, ул.

1 Мая, 9Д, каб. Jф 217 публичные слушания по проекту решения об изМенениИ

разрешенного вида использования <многоквартирые жилые дома 5-14 этажей

включительно) на условно разрешенный вид использования <Физкультурно-

оздоровиТельные комплексы, спортивные комплексы и з€UIы, бассейны, спортивные

площадки, теннисные корты и объекты аналогичного назначения)) дJlя земельного

участка с кадастровым номером 40:03:110202:585, ПЛОЩаДЬЮ 9 965 КВ. М,,

расположенного по адресу: Калужская область, Боровский район, г. Ба,rабаново, ул.

Гагарина, принадлеЖащегО на праве собственности муниципальному образованию

кГород Ба,табаново>, Боровского р-на, Ка-гrужской обл.

2.ПостояннодействУющейПриМминистрации(исполнитеЛЬно-
распорядительного органа) городского поселения кГород Ба.пабаново> комиссии по

Правилам землепользования и застройки муниципального образования "Город

Ба:rабаново":
2.1. опубликовать настоящее постановление и

слушаний в еженедельной газете <Балабаново),

Приложение
к постчlновлению Главы

городского поселения <Город Баабанов>
от l8 сентября 2019 года Jtib 1 1-п

ОПОВЕЩЕНИЕ О НАЧАЛЕ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

В соответствии с постановлением Главы городского поселения <Город
БалабаноВо)) оТ 18.09.2019 JtlЪ 11-п провести публичные слушания по проекту решения об
изменении рzврешенного вида использования <многоквартирые жилые дома 5-14 этажей
включительно)) на условно разрешенный виД исrrользования <Физкультурно-
оздоровиТельные комплексы, спортивные комплексы и з€UIы, бассейны, спортивные
площадки, теннисные корты и объекты аналогичного нЕвначения> для земельного
участка с кадастровым номером 40:03:110202:585, площадью 9 965 кв. м., расположенногопо адресу: Калужская область, Боровский район, г. Балабаново, ул. Гагарина,
принадлежащего на праве собственности муниципЕrльному образованию <Город
Балабаново>, Боровского р-на, Калужской обл.

Собрание r{астников публичных слушаний состоится 11 октября 2019 года в 15
часов 00 минут в зЕLпе заседаний Городской Думы городского поселения <Город
Балабаново> по адресу: г. Балабаново, ул. 1 Мая, gА,2эт.,каб.2l7.

КонсультИрование посетителей по проекту проводится с 26.09.20|9 года до
11.10.2019 года по рабочим дням с 10 до |2 часов, с 14 до 16 часов в отделе
градостроИтельноЙ деятельнОсти АдмиНистрации по адресу: г. Балабаново, ул. 1 Мая, д.
9А, l эт., каб. Jф 111.

Предложения и зtlп{ечания по проекту приним€lются в письменном виде с
26.09.20|9 годадо 11.10.2019годапорабочимднямс l0до 12часов,с 14до 16часовв
отделе градостроИтельноЙ деятельности Администрации по адресу: г. Балабаново, ул. 1

М*, д. 9А, 1 эт., каб. JtlЪ 1 l l, в письменной или устной форме " "од.
проведения собрания

rrастников публичньтх слушаний.
предложения и зilмечания вносятся при условии предоставления сведений о себе с

приложением документов, подтвержданющих такие сведения:
- физические лица: фамилия, имя , отчество (при наличии), дата рождеЕия, адрес места
жительства фегистрации).
- юридические лица: наименование, основной государственный регистрационный номер,
место нахождения и адрес.

ПроекТ решениЯ об изменении вида рЕврешенного использования р.вмещен в
общем доступе в сети Интернет на официitльном сайте Администрации в р.вделе
<ГрадостРоительствО и земля> подрrrздеЛ - <РазреШения на условно рiврешенный вид
использования> по адресу: http://admbalabanovo.ru/gradostroitelstvo/razresheniya-na-
uslovno-razreshennyy-vid-ispolzovaniya/

ц_J

2.2. разместить оповещение о начале публичных слушаний на сайте
Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения <Город
Балабаново> в сети <Интернет> http://adnrbalabanovo.ru/ и информачионном стенде,
оборулованном около здания Администрации (исполнительно-распорядительного органа)
городского поселения <Город Балабаново)), по адресу: г. Балабаново, ул. l Мая, д. 9А.

2.З, разместить проект решения об изменении вида рЕврешенного использования
на сайте Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского
поселения <Город Ба_гlабаново) в сети <Интернет> http://admbalabanovo.ru/ .

2.4. организовать экспозицию указанного проекта и консультирование
посетителей.

2.5. организовать rIет письменньIх предложений и залцечаний по укшанному
проекту.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлеЖит
официа_пьному опубликованию.

Глава городского
<Город Балабаново>> И. А.Никифоренко

Отп. 4 экз.
2-вдело
l - администрацию
l -сми
Исп. Михайлова Е. М
Тел. 6-19-1 1

a

пОС
к

ь9

G
Ё

Ф

l
\r
|i